
Projekt 
 
z dnia  13 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR II/......./24 
RADY GMINY IZABELIN 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Izabelin i wyboru jej 
przewodniczącego 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609), w związku z § 68 ust.1 i 2 Statutu Gminy Izabelin (Dz.Urz.Woj.Maz. z dnia 05.10.2023r.,poz.11087) 
uchwala się,  co  następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy Izabelin w składzie: 

1. ………………………  -  przewodniczący/a 

2. ………………………   -  członek 

3. ………………………   -  członek 

4. ……………………...     -  członek 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 50FCBAF5-FBB7-4D19-9545-7FBA58D914D1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z  art.18a  ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 609) 
Rada Gminy kontroluje działalność wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych 
i w tym celu powołuje komisję rewizyjną. W skład komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich 
klubów. 

W myśl zapisu § 68 ust.1 i 2 Statutu Gminy Izabelin  komisja składa się z czterech osób - przedstawicieli 
klubów, a  przewodniczącego komisji wybiera rada. 

W skład Komisji Rewizyjnej nie mogą wchodzić radni, którzy pełnią funkcję Przewodniczącego lub 
Wiceprzewodniczącego rady Gminy (art. 18a ust. 2 w zw. z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym). 

Id: 50FCBAF5-FBB7-4D19-9545-7FBA58D914D1. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu II/......./24 
Data dokumentu 2024-05-21 
Organ wydający Rada Gminy Izabelin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Izabelin i wyboru jej przewodniczącego 
Identyfikator dokumentu 50FCBAF5-FBB7-4D19-9545-7FBA58D914D1 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2050384046 
Numer seryjny 30274147980915722961F2730B2C0FA9 
Osoba podpisująca Daria Milewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.05.2024 15:21:47 
Zakres podpisu Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1435322452 
Numer seryjny 366086032E4469DBAED1C1CC7FAC3D2546155B3E 
Osoba podpisująca Agata Bartoszewicz 
Instytucja Gmina Izabelin 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.05.2024 16:06:26 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1773182473 
Numer seryjny 43690DD5159253D22125BD1DE6E18F851CC29912 
Osoba podpisująca Mateusz Milej 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 13.05.2024 17:12:04 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

Id: 50FCBAF5-FBB7-4D19-9545-7FBA58D914D1. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR II/......./24 RADY GMINY IZABELIN z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-05-13T13:21:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




